conformidad con la ley.

ARTÍCULO 4o. VALOR DE LA TRANSFERENCIA MONETARIA ADICIONAL Y
EXTRAORDINARIA. A cada participante del Programa Jóvenes en Acción se les entregará la
transferencia monetaria no condicionada, adicional y extraordinaria por valor de TRESCIENTOS
CINCUENTA Y SEIS MIL PESOS m/cte. ($356.000), la cual se ejecutará con cargo al
certificado de disponibilidad presupuestal número 17320 de fecha 14 de mayo de 2020, expedido
por la Subdirección Financiera de Prosperidad Social, rubro presupuestal “A-03-03-01-082
FONDO DE MITIGACIÓN DE EMERGENCIAS (FOME)”, de conformidad con lo señalado en